
#l MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

strukturalni- (dále jen

EVRopsKÁ UN|E
Evropský íond pro regionální rozvo1
lÍ)l'egr()Vaný regionzilnÍ operirČni progranl

a

KUPNI SMLOUVA

uzavřená dle $ 2079 a násl. občanského zákoniku, ve znění pozclějšich přeclpisů, nrezi

VEc0M zdvihací zařízení s.r.o.

se sídlem: Ovenecká 32, 170 00 Praha 7

tČo: 25599348

DlČ: cz25599348

zapsána v obchodním rejstřiku vedeném MS v Praze' oddíl C, vloŽka 82104

bankovni spojení: KB Praha 7 , č.Ú.:27 -6408730207/0100

zastoupená: Jiří Vybíral - jednatel

Kontaktníosoba: Petr TATAR . ředitel

(dále jen',prodávající")

Základní škola BoŽeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí
352,okres Náchod
sidlo: Husovo nám' 352, 551 01 Jaroměř

tČo: 70926662

zastoupená Mgr. Joseíem Hovorkou, ředitelem školy

(dále jen ,,kupujícÍ')

Prodávajici a kupujíci jsou dále označeni rovněŽ jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany'

Preambule

1. Touto smlouvou je realizován projekt kupujicího reg. č' CZ,06.2.11/00/0.0l16_098/00052B0 s názvenl

,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základní školy BoŽeny Němcovó Jaroměť (rlále jen 
''Projekt''), na

jehož realizaci poŽádal kupující o dotaci z lntegrovaného regionálního operačniho programu, clále jen

',Dotační 
progranr"). V případě, Že kupujici nezíská dotaciv tlostatečné výŠi, která zabezpečí Íinančni pokryti

celého projektu (dále jen 
''Dotace'') 

kupujici nebude tento předměl zakázky realizovat a odstoupi ocl uzavřenó
smlouvy s prodávajicím'

2. Podminky čerpání Dotace upravuji obecná pravidla pro Žadatele a přijemce poclpory v lntegrovanÓnt
regionálním operačním programu, akluálně účinná veze doslupná na

,,Dotační pravidla").

3' Prodávajici byl kupujicím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání Dotace kupujicím k úhraclě části kLrpní

ceny dle této smlouvy.je nutné sp|nit zejnréna následujíci povinnosti:

. dodrŽet zpŮsob fakturace sjednaný toulo smlouvou,



@l MINISTERSTVO
PRo Misrruí
Rozvol ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evíopský fond pro ÍegionálnÍ Íozvoj
lÍ|l()(|rov.)tlý rcqionálni opcračni í)rogÍalll

ti

odrŽet sjeclnaný termin předáni a převzeti zboŽi'

Prodávajicí prohlašuje, Že byl s Dotačnimi pravidly před podpisem trJto smlouvy seznámen. Proclávajici se

zauazuie dodat předmět smlouvy a postupovat při plnění této snllouvy tak, aby kupu|íci Dotačni pravidla

mohl dodrŽet' Prodávajici bere na vědomi, Že nedodrŽeni jakékoli z výŠe uvedených povinnosti ntuŽe

ohrozit a/nebo znemoŽnit čerpání Dotace kupujícím a/nebo kupujicí bude povinen jiŽ poskytnutou Dotaci či

|eji část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodleni či jiné sankce a to i nad rámec části kupni

ceny odntěny dle tÓto smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajíciho sjednaných touto smlouvou z duvodu

přičitatelného prodávajicímu k některému z dúsledku popsaných v předchozi větě, zavazLrje se prodávajici

uhradit kupujícimu veŠkeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, jeji část či vrácenou Dotaci Či jeji

část a náklady vynaloŽenó na projektového manaŽera, které kupujicimu v důsledku porušeni povinnosti

prodávajícimu vzniknou.

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávaci dokumentaci kupujicího, a to na základě výsleclku

podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky Základni

školy Boženy Němcové Jaroměř - dodávky - schodolez" (dále jen ,,veřejná zakázka''), zadanc vc

zjednodušeném podlimitnim řízeni dle $ 53 zákona č' 13412016 Sb., o zadáváni veře1ných zakázek v

platném zněni (dále )en,,ZZVZ") a dále v souladu s technickými podmínkami zvýzuy kupujiciho, kteró tvoři

Přílohu č.2-Technické podmínky této smlouvy' a Technickými specifikacemi prodávajíciho, klere

prodávajíci zpracoval sám a vloŽil do své nabidky v rámci veřejné zakázky, a které tvoří Přilohu

č' 1-Teclurické speciÍikace této sntlouvy.

5. Prodáva1ici prohlaŠuje, Že je přímo či prostřednictvim svých poddodavatelu drŽitelem všech potřebných

oprávnění a povoleni k realizaci předmětu veřejné zakázky a Že disponuje vybavenim, zkušenoslmi a

schopnostmi potřebnýnri k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

6, Prodávajicí dále prohlašuje, Že před podáním nabidky na plněni veřejné zakázky realizované louto

smlouvou prověřil, Že předloŽené podklady týkajíci se předmětu smlouvy nemají zjevnó vady a nedoslatky,

neobsahují nevhodná řešeni, materiály a technologie' a Že zboŽi je tak moŽno dodat za jim nabidnutou

smluvni cenu uvedenou v článku lll' této smlouvy'

Článek l

Předmět smlouvy

1"1. Předmětem smlouvy je dodávka schodolezu. Přesná specííikace zboži je uvedena vPřílohách č.1, č.2
této smlouvy.

1,2. Prodávajíci se zavazuje kupujicimu dodat zboŽí podle této snrlouvy a podle připadných dodatku tólo

smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném mnoŽstvi, jakosti, provedeni a ceně, předat doklady

které se k lomuto zboŽi a sluŽbánr vztahuji a umoŽnit kupujicímu nabýt vlastnickÓ právo ke zboŽí Součásti

předmětu smlouvy je téŽ doprava předmětu smlouvy na misto plněni smlouvy.

1.3. Kupujici se zavazuje zboŽi ve smluvených termínech převzit a zap|atit kupni cenLr.

Článek ll

Termíny, místo dodání, doprava

2'1. Prodávajici se zavazuje dodat a vyfakturovat zboŽi nejdéle do 90 kalendářních dni od obdrŽeni písenlnc

výzvy k plněni veřejné zakázky, kterou prodávajici obdrŽi v listinnó podobě nebo e'mailenl od kupujicitto.

Předpokládaný termín zahájeni plněníveřejné zakázky bude prosinec 2018 až březen 20'19'

2.2' Místem plněni dodávky zboŽi je budova Základní školy Boženy Němcové, Husovo nám. 352, 551 01

Jaroměř, st. p. č, 1529, k.ú' Jaroměř'

I



EVROPSKA UNIE
Evropský Íond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionální operačnÍ pfo!'ranl #l MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RoZVoJ ČR

o
konkrétnim terminu a času dodáni nrusi prodávajicí iníormovat pověřené pracovníky kLrpujiciho nlininrálně

3 pracovni dny předem.

Pověřeným zástupcem prodávajiciho je: Petr TATAR tel.: +420 602 40B 593, email: p'tatar@vecom'cz

Pověřeným zástupcem kupujiciho je Mgr. Josef Hovorka, ředitel Školy, 739 245 9B0' zsbn@zsbn cz.

2'3. Dopravu zajisti prodáva1ící vlastnimi dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky

Článek lll.

Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupni cena zboŽi je sjednána v souladu s cenou, kterou proclávajici nabidl v rántci zacláv;tciilo

řízení na veřejnou zakázku''

Celková kupní cena činí

110'000,- Kč bez 21 o/o DPH,

DPH ve Výši 21% činí 23"100'- Kč'

tj. 133.100,- Kč včetně 21o/oDPH

3.2 Kupni cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnujici veškere náklaciy

a činnosti, k nimŽ je prodávajíci d|e této smlouvy povinen, zejména dodáni zboŽí do misla doclarli vČ

dopravy, instalace (montáŽ) zboŽi, uvedení do provozu, odborné proškoleni pověřených pracovniku

kupujiciho, seznámeni s obsluhou jednotlivých zařizeni' seznámení s postupy a zpusoby údrŽby jcdnotlivých

zařÍzeni. dodání dokladŮ, které jsou potřebné pro pouŽívání zboŽi' a které osvědčují splnéní technickýclr

poŽadavkŮ, jako např. návod k pouŽiti v českém jazyce (připadnrě i v elektronické podobě na CD/DVD),

přislušné certifikáty, atesty osvěclčující, Že zboŽi je vyrobeno v soulacju s platnými bezpečnostniminormatttli

a Čstt, kopii prohláŠeni o shodě (CE declaration).

3'3 Cenu zazboŽi a sluŽby uhradi kupujicí prodávajícintu bezhotovostné převodem na bankovní úČet uvedený

v záhlavi této smlouvy' Kupní cena je uhrazena dnem odepsáni přislušné částky ve prospěch uÓtu

prodávajíciho a pod variabilnim symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

3.4 Platba dohodnuté ceny za dodané zboŽí bude zaplacena na základě vystavené íaktirry splatné do 30 cjnu

po jejim doručeni. Prodávajíci má nárok vystavit fakturu - daňový doklad vŽdy po ukončeni dodávek zlloŽl a

sluŽeb dle Čtánt<u lll, oclst. 1.1 ihned poté, co kupujíciprovecle kvalitativni přejinrku zboŽia potvrcli převzeti

v předávacim protokolu' Kupujici se zavazuje dodrŽovat lhŮtu splatnosti V připaclě prodleni kupujlciho s

placením po lhŮtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 % z {akturovanó částky denně.

3'5 Daňový doklad musi být vystaven v souladu s ust. $ 28 a splňovat clalŠi náleŽitosti vedle náleŽitosti clle ust.

$ 29 zákona č, 23512004 Sb' o dani z přidané hodnoly (dále jen zákon o DPl_l), zejnléna pak musi

obsahovat:

. identiíikaci prodávajiciho a kupujicího,

. den splatnosti,

. označení peněŽního ústavu a čislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a

variabilní symbol,

. odvolávka na tuto smlouvu,

r razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetniho dokladu,

3



EVROPSKÁ UNlE
Evíopský fond pro regionální rozvoJ
hlteQÍovaný regionálni opoÍítČni pÍogralll

ázev a Čislo projektu: ,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základni Školy BoŽeny Němcove

Jaroměř', reg.č,; CZ'06.2. 1 1/0'0/0.0/1 6*0g8/00052B0

3'6 V připadě, Že daňový doklad (íaktura) nebude mit oclpovidajíci náleŽitosli a přilohy clle přeclchoziho

odstavce, je kupujicí oprávněn zaslat ho ve lhútě splatnosti zpět prodávajicimu k doplněni, aniž se tak

dostane do prodleni se zaplacenim. V takovém připadě počiná lhŮta splatnosii běŽet znovu od opětovného

zasláni náleŽitě doplněného či opraveného daňového dokladu (íaktury)' Daňový doklad (íaklura) musi být

vystaven v České měně.

3.7 Kupujici neposkytne prodávajicímu zálohu na kupni cenu'

3,B Prodávajicí dále prohlašuje a potvzuje, Že k clatu poc|pisu této snrlouvy neni označen správcent tlaně za

nespolehlivého plátce a současně prohlaŠuje a zavazuje se za lo, Že veškeré bankovni účty jim uvádÓnÓ přl

smluvním styku s kupujicim, zejména účet prodávajicího uvedený v záhlavi této smlouvy, jiŽ byly správci

daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejneny v Registru plátců DPH v souladu se zákonern o dani

z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účet").

3,9 V případě, Že účet prodávajiciho uvedený ve faktuře se ukáŽe býtjiným neŽ spolehlivým bankovnim Účlem,

nejedná se v připadě vystavení íaktury dle dohody smluvních stran 0 řádně vystavený daňový cloklad ve

smyslu této smlouvy a kupujici je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajicimLr k vystavcnl

nového řádného dokladu.

3.10Prodávajíci se zavazuje vpřipadě, kcly nastane či se projeví jakákoli zrněna vprohláŠenich uvecienýcll

v předchozim odstavci a/nebo nastane, či se projevi jakákoli okolnost zakládajíci potenciálni riziko ručenr

kupujicího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez zbyteČnétlo

odk|adu o takovéto skutečnosti pisemně informovat kupujiciho a dále se zavazuje zjednat co moŽná

nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujíciho z titulu ručeni nevyzval k poskytnuti plněni za
prodávajícího.

3.11Smluvni strany se dohodly, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakládajicí riziko vzniku ručeni za
nezaplacenou daň prodávajícího, předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejmina Žc

prodávajici bude označen v Registru plálcÚ DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či procláva1ici

bude Žádatsplněni záuazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní účet, kupujícíje oprávněn, nikoli vŠak povinen

vyuŽit institutu zvlášlniho způsobu zajištěnídanó ve smyslu ust. $ 109a zákona o daniz přidané hodnoty (Čr

jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujicího institutu obsaŽenóho v budoucich změnách
přisluŠného právniho předpisu) a zaplatit část svého záuazku odpovídajici výŠi daně z přiclané hoc1noty

z konkrétního zdanitelného plněni na přislušný depozitni účet správce daně prodávajíciho. PoslLrp clle

toholo odstavce se povaŽuje za řádné splněni záuazkŮ kupujiciho uhradit sjednanou kupni cenLr a

souvisejicich plněni dle této smlouvy'

Clánek lV'

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboŽí

4'1' Vlastnické právo inebezpecíškody nazboŽi přecházi z prodávajiciho na kupujicího okanlŽikem picdáni a

převzeti zboŽí dle této smlouvy.

Článek V'

7áruka za jakost a 0dpověclnost za vady

5.1. Prodávajícíposkytuje na prodané zboŽízáruku v rozsahu minimálně 24 měsicú'

5'2'Záručni doba počiná běŽet od dne následujicího po dni převzeti zboži kupu1ícim, které ie urleclerr cl

v předávacim protokolu podepsaném oběma stranami.

5.3. Doba opravy zboŽi bude stanovena dohodou stran.

@l MINISTERSTVO
PRo Mísrttí
RozvoJ ČR

4



EVROPSKÁ UNlE
Evropský íond pro rcgionálnÍ rozvoj
lttlt;grovartý rcqiorlirlní o1lcrať:tti í)rogÍal ll ffit MINISTERSTVO

PRo MÍsrruÍ
RoZVoJ ČR

5.4

upujíci se zavazlje provést kvalitativni přejinlku zboži v co ncjkratši clobě po 1eho clocláni. Skrytó vacly v

rámci záruční doby je povinen pisemně reklamovat neprodleně po zjiŠtění závady' Zpustlb vyřbatú

opráVněné reklamace bucle dohodnut s prodávajícím. oprávnéné leklamace buclou proclávajicirn řeŠeny v co

nejkratši době, nejdéle do 2 pracovnich dnÚ'

5.5' Kupujicíje povinen uŽivatzboŽi takovýrn ZpúSobem jak je u zboŽi toho kterého clruhu obvykle

5'6. Prodávajicí je povinen zboŽi pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kuprri ceně'

Článek Vt

Sankční ustanovení

6.1. Přinedodženítermínu plněnizaplati prodávajicismluvni pokutu ve výši0'2 % z celkové ccny včetne DPl-1

nedodaného zboŽi zakaŽdý započatý den prodlení

6.2. Při nedocjrŽenítermínů plněnízáručních oprav dlčlánku V odst' 5'3 a 5.4. této smlouvy zaplati procláva1ici

smluvni pokutu ve výši 0'05 % z celkové ceny včetně DPH za kaŽdý započatý den procileni.

6.3' Ujednání o smluvni pokutě nemá vliv na právo kupujÍcího poŽadoval náhradu Škocly, a to náhrarlu škocly v
plném rozsahu vedle sn]luvní pokuty. Splatnost smluvni pokuty se sjednává ve lhute 14 c]nu ocle clne

doručeni výzvy kupujicího k 1eji úhradě'

6.4' Smluvni strany se dohodly tak' Že v případě, Žezboži nebude clocláno v terntinech rlle čl. ll, oclst' 1.1 je

kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek Vll

Závérečná ustanoveni

7 '1 Nestanoví-li tato smlouva jinak, jsou smluvní strany povinny zachovávat mlčenIivost o vŠech uciajich, ktcrť:

jsou předmětem této smlouvy nebo o jiných skutečnoslech, se kteými přijdou při plněni snrlouvy cio styku a

jsou jako dŮvěrné druhou smluvni stranou písemně označeny. Tato povinnosl se nevztahuje na Ůcla1e a

inÍormace, které poskytovatel sdělí svým poddodavatelÚnt či zaměstnancum za úČelem plněni svýclr
povinnosti dle této smlouvy, ani na údaje a iníormace, které je povinen poskytnout při plněni své zákonnó
povinnosti.

7 .2 Prodávajicí je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíci s realjzaci Projektu včetně účetnich

dokladŮ minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právnich přeclpisech stanovena lhŮta c]clŠi

bude pouŽita tato delší lhúta.

7 ,3 Prodávajíci je povinen minimálně do konce roku 2029 poskylovat iníormace a dokumentaci souvisejici s

realizací Projektu zaměstnancŮm nebo zmocněncÚm pověřených organu (CRR, Mlt4R Čn, l'lr cH
Evropské komise, Evropského účetního dvora' NejvyŠŠiho kontrolniho úřadu přisluŠného orgánu íinančni

správy a dalšich oprávněných orgánÚ slátni správy) a je povrnen vytvořit výŠe uvedeným osobárn poclminky

k provedenikontrolyvztahujícíse k realizaciProjektu a poskytnoutjim připrovátlěníkontroly součinnost.
7.4 Prodávajicije jako osoba povinná dle $ 2 písm. e)zákona č.320l2au Sb., o íinančni kontrole ve veřcjnÓ

správě, spolupusobit při výkonu íinanční kontroly mj' umoŽnit řidícimu orgánu přistup i k tónr částcnl
nabidek, smluv a souvisícich clokumentŮ, které podléhaji ochraně podle zvláŠtnich právnich přec1pisu (napi'

obchodní tajemstvi, uta1ované skutečnosti), a lo za předpokladu, Že buclou splněny poŽaclavky klatlenc
právnimi předpisy (např. zákon č.25512012 Sb , kontrolní řád)

K

q



[:VlloPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální Íozvoj
ltttugrovat tý Íc0iÓni]lí1í rtperltť:tti pro!JÍill]l ffil M IN ISTERSTVO

PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR

t5
eškeré změny a doplňky této smlouvy musi mit pisemnou íormu a podléhaji oboustrannéntu odsouh|etscrli

7 .6 Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou výtiscich pro kaŽdou

smluVní stranU.

7 '7 Tato srnlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi stranarni a účinnosti dnenr jejílro

vloŽení na proíil zadavatele.

7 'B Smluvní slrany berou na vědomi, Že tato sm|ouva bude v souladu s platnou právni úpravou uveřejněna v

registru smIuv vedeným Ministerstvem vnilra, kdyŽ smluvni strany se Zveřejnenim tóto snllouvy v registnr

smluv výslovně souhlasi, Prodávajici prohlašuje, Že tato smlouva neobsahuje 1elro obclrodni tajcrns|vt ai

nedopadá tak na ni výjimka stanovená v $ 5 zákona o registru snrluv' Uveřejněni této srnlouvy v celertl

rozsahu se zavazuje zajistit kupujicí, kdyŽ tuto smlouvu se zavazuje uveře1nit bez zbyteÓneho ocikladtr pr,

jejim podpisu.

7 '9 Zástupci smluvních stran ve věcech plněni této smlouvy jsou:

a) na straně kupujiciho:

Mgr. Josef Hovorka, ředitel Školy, 739 245 9B0, zsbn@zsbn.cz

b) na slraně prodávajiciho:

Petr TATAR, telefon email: p.tatar@vecom.cz

7'10 oprávněnízástupcisntluvnich stran prohlašuji, Že sisntlouvu přečctlia jejitextodpovidá prave a svobodrló

vůli smluvnich stran. Smluvni strany prohlašují, Že souhlasi s celým obsahem smlouvy a zavazují se k

plrtění stanuvertýclt pravidel a dolrodnutých podtnínek' l,la dukiiz lolru připujují své pudpisy

7'11 Smluvní vztahy neupravené v tóto smlouvě se řidí příslušnými ustanovenimi Občanského zákoniku a

souvisejícimi právnimi předpisy.

7.12 Nedilnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č' 'l Technické specifikace /jedná se o přilohtt, vyltolovenou výrobccnl, prodávajicittt.

distt'ibutorenl nebo jitlou osobotl, v ČeskÓnl jazyce. kterau prodávajici vloŽildo sva

nabídky v rátnci veřejné zakázky/

Příloha č. 2-Technické podmínky /dle formuláře, kteÚ tvořil pÍílahu č, 2-4 zadávaci cloktnrctllaca

veřejné zakázky a prodávajicí jejvyplnil a vloŽil clo svó nabidky v rárnci veřcjtlÓ

zakázky/

Prodávající:

VEc0M zdvihací zařízení s.r.o.

V Jaroměři'dne 'l.10. 201B

Kupující;

Základní Škola BoŽcny Něrncové JaroměÍ,

Husovo náměstí 352,okres Náchod

V Jaro 1.1 201 B

\
I

Petr TATAR- ředitel

\'ecoťŤ'n' @
^VEcolý] 

z-dvihaci zalizetri s r'o.
,YLcÍ's!!? 3l5l32' 17q a() PÍaha 7

'.'.,A"o3''oBou'ťj_'j:'oJ[*ÍÍ,'"'ó'?:::"..wwwvecom.€F

6

Mgr

tel.491 630,



e)

přÍnt ii cgsla k mobilill)

l'

|ásavé přepravnÍ zařÍzení pro osoby na mechanickénl
ntalklttitl vozíku

losíl0sl: 130 kg

klon schodišlě: nrax' 3 li.,. uka;atc| skionu je sluČiis|i ov|ádacl hrl panclu

lapíjucí napčlí; 23{.}V ledrrrlÍa,r: (50 l_il) pl0slft,tjlllcl\trnl ||it3lil0viIl]ij
1 

"tr:tttuktl-'lr,tlri|rČkv 

t'0tÍlti,tl,l;tlItl na ]l,iV Ul] (stllill()jIlll,Íllt/ |)í0l]ill,
l;jýl)i l;lll5lt]l| ['](l't'l{)l:l l)ť;|ll(ji.:ljt'vyíl|-} (l|:ií!7yr.li DJlťli;, i.iílÍ}ll1llIl n,lhi||)lrl
ítjt:;ítl1r: ntlkr'r1iroccst;l

|ychlosl:5rrrirnin cii st0llpjni i s9:;:Lt1r,l í5lťJíl,i rVUIll0.;i Í;i].';llilí]llll}l
brz r;r11)

|EcHNlcKÁ c HARAKTER lsTíKA
nň[zENí:T09 noBY

ttil;trtvtth 6yrgp51E sntrjrnict 8g/336/'cEE 0 eh]klr0lI|íqneiíckí;
kitrrrlrnlrir,l lii

odÍroviríJ i:vroírskd sinŮrriici g3lr.l2iCEÍ: c ztlr;rvolrrickýťil pÍjsliÍíJť ich

PÁliY: : pr1,j'] s ,.,ysoi;,rri |;.)9iiI]ic,,Il, |1 lIi|l.}. íJi j,1tiŠlurt; ,1ltt'lt;.l ',l', .'. '

\ povrr;lrr

}it0Ul]KA P0l}[STY: :rliil !/i. .l]l11 1 l{_]..iiťr:] . !j:;i':i.,l' :] l. '.
lt pÍ{)Í)Íii'/l)\]iil j0U !Jl]r]hDi,

0vt-ÁuÁttÍ: l}Ůí]lr]ni:l.]a;,{ťr' 1l,;r ','7l.:Lr1l i. :l).:l.lí] L,lllI:'lí:l!i]:, i:] :l'''il].j
pnneju l(0|nlií|3. l]'ictl"ll) t;ill:ilil])a: ll;i !]a!íj|.,r!.:riJ ijí|illa|1i;l,] ] ]ll;l Ii;i l 'j l

nilpťlkla'J ÍJi) ;J:Jli'}lllclji J

l'íÁNlPULÁCE: !i;ltottllit;/_ l: \í! lC;ltl l']?ial.llll)iíl,,; lir {]:t ,''l ,i il ',: , .

,i i[aÍn}j.llc |Í!jl r::r:;l il{'{l'ií.j!:i\ j,-' ,;;,113r,,1;; í!;i:l.::t lt):lrii;, [,:'l . j, l: l,
lv0rJiirti. ScliLtoulii.l :;rl rjil íjrl'"':lJl': ,.j .'':I'J;ll.llll,]irt}|ii li,j:]l]{l; l,l],.:l i,
.lultllttobriu'PlllsttltyÍ;ltliilltlrrljŽ;l[:;i'.l(ll.iUi,I1),',;jUl]t(j.vijIlj:i,.'|:''j1':{],] 

'.! it,.i,
tlaaíli'il J(] Vysl'lp rl!]hť) .3l])^{lJíl, 0r|pil{'''i i),cltr,;ji rl;ii.rort,.:ll:lI; l |'.j'l;j:::] i

p0 .i lliit]0Í0va|1yci] ({j (:';l;

P0UŽlIÍ: pťizpiisrrtitr:r;rý tíi1n;;tl 111.,11,i,,' lcŽlk,; |)!i]:jl:a:i|Ji]'!,'!i] liJtl:],
nístaVill]li]ýciI dtr vylik;,, lilak7 i h'ÍrtJiJi'y l;l2 :ltlili05l !cilj!il ,t.li::l:l' \.'''{l.] i,'l ,'

pí0 l'(llliy skiliilacl i ! ,)l;rtl1rllii {)pli'iiljlli. L {tlil','l{:l iji;'i '1'l],il..,. ,l.
1;lit pfup1xr',x:;prlt:l;iltlrh;o;ikĎ ilr]tl;k,:,;h,,n.,:ti,r nů !ll'u '':l
:lcktrick,, clr.

STZPECN0ST: sar!!rLi.,r;i1,, ;ltrjrikl{:r ,t{i,;;(j,;ltr., j).!rj.r,i jr..i:. ! dr.:,r,, .

s|l:;knIJll ,' llJlll..{;íljl ,: rrrji,''{j ll/ lll|}i ailj j]llli]l :_:ili)|::,ij!' li.li.':,:, .':j..'''. i...

Íll']l:lI;tlll!.jkJ 5','!lilí:; l,i]l]'lll{!;il .l)l||ll|t,t i ;}lJ!|l''l.!::i|l; 'í :]i ;]]'J.'; ;.
iil.jj{}l)(:lill:;Illlll)lllhiit:;;,'lt;i:;,':tl'ÍIJl|íťlli,:;||,'ll].,l:i';'|.;l,,ll''jI:i,{'ii;.:l1'il|J 

'l
:jí];:l, llilliltvli'lll}! l}i,r:!l':i:Ill]'i!]il í}]l:; ;: !}ÍJl!íi:;! íjl;lv')' l,::;l]|í:l|'l ,: i /'lil '''
1; |)(ljlsikl)lj l!tiJli tli;llljtll]l'.li!l i)lť!ii:ljl .i l]t)ll:ijl.,i; ji ] i tí,-tr,rr:iiirr

lÁllVÁ: nrodra HAL 50 1 5

ll'l0ltl0ST: 4 i kg {z loho 3 7 t<q podvoll:k í l {) i(q k0ťnli{ilt]i

iÍnl(^ scHoDlŠTĚ: mln B20 lnrn

'f.'|}ll: ireye rzrbifutÍ samosV'rný íedukt'' )_ ÍJZubť,]ýÍl př0VÚ0i]ln p0h.iněn
l{tklíl|lll BÍUsh|ess 24V-500W s elgkllUni0kinl ovlárlánúlt uttlointt1iCltn
ttiitrrl rrrzltghovélro proudu 0 Bt]o,á a konstitíllnisp3tťgbt, cíluí0|e

l,1p,l.ltili: í}4V, prostr't;rtniclvínr ďtrou qdlUvyři} lrelUdiŽll!]vy{]ll bat{jrií
llr,;rx';';111;1 e lcklroni:ka nablJccí(a lr:il€ria 2JV_JÁn]p' ,Jyíí'}0i]l}e tl]chn!)]Úlii
lvilc|ljfio. niipiJcna pílin0 zť sítí 2l}0l,' KÚillÍoíi; nfibill.:Íii laji$lujtl
ltltopltlctlsot iilery untoŽnUilj nalÍ0erillí:$váni,,,;jvislosti l1ij lnti(lglu
0Uiilých baicÍií. K0llektUí pr0 Írai).iieci iiiil;el nalríjrlČk7 0bsJltti1u telr:'
lete zrí'zenr riuaklrvrrje, pokuí iť nrpiijailrr Stnv na0|ií nalťÍiť i{l ;ol)ri|2en
0 l)Vlidícim p,1l.elt] Ze]ÍrI]0tt lcí' di0dou' l,ukrlrl lÍiorla ncpi9ll,Š|rvllí|e svlÍi'
lilvnabilÍbillťIi|rje ntezi 1Ů0a2L]'rl, Polri;ciiiri.hbliká.jlhaterte na5liaiIn
il 20""j il jc tícba Ii (lohlt' 8ťlletrt nacljitt:r zo5ra;u1í stav i).}ií]rie .i 5vr]lclrli
iorÍy la zar1rll Slr'árré god1ro2kt sc}l()doi0lU. 2ei;:n1 61o,,o nar0ř* ukn1il]t_.
|ipojenr k sítr' Č9íVená diLrda rnaii' iÍl l]it:rl,it't sc nair;ií' píi roz:;vicitni:li;til
lr,{Jy le liJiizi:l]Í nablio na {}0% a lnijle jil 0yl Í)o;'l:il0' l(l3:j]lli nlti ;tl r,yr:i,.tl
i nl to.'sl';cerii';porJrtí rtlilnú (jlrtdy i1íillllí) l]n lí]t],ý" Í)okUíj .jvl]i Vs,jtl)1l}
l0tÍ:/s0LjéílsnŤ,2llamilttáIn,Žgn0Ď'lr1l:j.::'!ljl(oltČiliilr|;,jgrtt);liljrtr,

t]JElD: 23 í:cla.:Í na j0rlrrg 6251h Z |()hÍJ 
,)'2, (1l)kl'c nez;lČ'lť bljkat

l|cná dl0da na 0Vl:1(lůcú}l ttalelu' UÍ]n3o.Íllt1icr na polícllu dI]t)ili. ll 1 pa(Ifl
l rjo zasllvetriia líztl ní



zcrrihirct zařrzr:r1 í s.:-.o'
íY]ocJelT09 nCJBY

ll r"\ lt
Ď

scli![rí), l ,'

\ ii i

ilAil

-t.,1

,,.rl

.i!r i(l
nrin. 970

nrn.82i,)

uA"
310

.1 I f,{ LI it, r:!l

l-
I

I

88
rt:.xc{u
ĚE

rlnrl
Ď

0

rdr
lt'

CN

950 ,!j' {.
-.4'- ; " -,'

400
l- *l

1 390 rtto

TEc HN ícKA CHAR/rKTERl STl KA
NAlrÁJEcl }.JAt'ÉTi túc loiiiJ

l

I

I

I

NOSNOST l-itll()'tNl(ls: i'lY{jl l1 1,r',;;'

it
I 3okg

']-!t' r,ť

Vt00MzcjvihacÍzaťÍZellís.Io', 0Venecká321315' 170 00 Praha 7, r:_tlitil: Vec0ln(DV0con1.cZ' WV!,''Y\.'ť(jLillIL];:



!ruÁvnH ŘEŠrrrií rua
loosrnnruĚruí nnntÉRy:

í'.i,'' ...){. r :i..rji.Jt .if, I '

i' i-ii l.I i, i i li'i

I
I

!
I

I

I

t

I

I
i

,'ť'\€i-

'ti,, 
.

,.ij

: ,1I

ZákladnÍ škoÍa BoŽeny Némcové
Husovo nánrěstí 352
55l 0'l Jarorněř

ZákladnÍ škola Boženy Němcové
|-lusovo náměstÍ 352
55l 0'l Jaroměř

VEcoM zdvihaci zařízení s'r.o.
ovenecká 32, 170 00' |)r';rlra 7
lČo; 2559s348, DlČ: c22|il'9934B
Bankovrrí spojerrÍ; l(B Pralla 7
Císlo účlu: 27640B730207i0 1oo
e-mail: vecorn@vecom.cz, wwuJ.vecom.cz
Vedena u MS v Praze, odtlil C' vloŽka 82.!04
Výšo základního jmění 'l.0o0.0o0,- Kč
Veconr zdvihaci zařÍzeni s.r.o' 1e cltŽrtelem certiÍikáru |5o 900.l:200.l

t.
4
I

,.rFiL-

i
t.
ť.
,'

I

í
ovenecká 32
Praha 7, 170 00
Tel.: 233 383 325

f)|:)\()\ý;a)'{) \,';'li \ i!illi.|' ,.

Lipůvka 397
Lipúvka, 679 22
Tel.: 5 !6 413 77A
BEZPLATNÁ INFOLINKA:800 100 659
e-nrail, veconl@vccom.cz
!\M/v/' VecoÍn. cz

lr,'.r',,r',,,;1...
U Stronrovky !.)

}"l;rviřcv _ rll(islo. 73{i (.) 1

Tel SSrrl E20 i7i)

SlíánkJ ] ] l



,*L

I f C i-l f'i I il''{/\ C i-iA n A X 
-l 

i: ii I S t- i ; i .',

zP'18026

Základní škola BoŽeny Němcové

Schodolez modsl T09

5m/min

záběrem řemenového kola do řemenového pásu

1 30kg

24V

Pásový schoclolez model T09 je určcrn k přepravě osob lrolrybujících se na mechaltickérl-littva.liclním voziku po sclrodišti, kttlrti muií splňovat nási.,,l,iíci'p"ru'"try,
- sklon schodiště: trtax.35o
- minimálníšířka schodiš|ě: B20mm
- schody jsou vzájemně rovnoběžné

Zaiízeni T09 se skládá ze dvou částí a jeho celková hmotnost je 47kg (37kq+'1Okg )'

Nosnost schodolezu je 130kg a maximální dojezd bez cJobiti bateriíje 23 pater o ryclilo:;ri
5m/min.

Scltodolez je konstruován pouze pro řízení a ovládání doprovodnou osobou, která musí býtscztrátrlena s obsluhou tohoto zaiízení.

Sch<ltlolcz T09 je cerliíikovén tŮv a splňuje tuclíž veškeré poŽerclavky kladerré na
bez1:ct'lro:;t a spolehlivtlst provozu a .;e poůžíván po celó Ewopě

:li.j j.,;,.J1::
g

. !".
zahÍnUto

zahÍnuto

'I 00 k:r

2,00 ks
Kormidlo

Strárikil 1' z lJ
oŽnónlkn: pcloŽky oznaČcnó x nt:jsorr v nal)lcce zallrnUty



PLATEBNí /, t]oDACí porvlii\j j,,'r,

zP 18026

Žáklarjnl škola BoŽony Nómcové

Schodoloz rnodel T0g

1í0 000,00 KČ

23 100,00 Kč

133 100,00 Kč

100o/o do 14_ti dní po předání zařizeni do tlživání na základě ce{kové Íaktury

'l4_dní od uzavienÍ smlouvy o dílo (rlo vyprodánÍ skladových zásob)
po dobu platnosti ceníku z 1.3.2o17

24 měsíců

Produktový lisl
opravněnl
Živrrostenský lisl
Výpís z obchodnlho rejstříku

Jsrne připlaveni na realizilt:i loho 1rrtrjrlktu a jsme Várn k rjispozicí pro
zodpovězcni Vašich pt i1tirtllrých ot;l;li.;l<'

Cena jednoho schodolezu je 110'000,- bez DPH' 133'100,_ Kč s DPH.

Tatar Petr
VECOM z<Jvinací z-aiízeni s.r.o. 

' obchodni oddělerli

svállk3 -l 2 1

vcrl-

,*
_ rl-

lil |il 1 iltil ilililil ililililtil tilil ilIlililll i till ilill fil illiltiilil ill fi ill



TECHNICKE PODMINKY

Technické podmínky pro schodolez

Pásové přepravní zařízení pro osoby na mechanickénr
invalidním vozíku

Nosnost: minimálně 130kg
Sklon schodiště: max' 35",
provoz na baterií'
Rychlost: do Sm/min při stoupání i sestuptl

HMOTNOST: rnax. 49kg

MoToR: s elektronickým ovládáním a konstantní spotřebu cnergic

NAPÁJENi: prostřednictvím gelových bezúdrŽbových baterlí . lntegrovaná elektronická nabi1eČka

DoJEZD. minim. 20 pater na jedno nabití.

pÁsy: z pryže

oVlÁoÁtti: pomocí tlačítek pro výstup a sestup

pouŽtTi: přizpÚsobitelný rŮzným druhirm vozíků prostřednictvim závěsu nastavitelných clo výŠky' Šířky r

hloubky bez nutnosti pouŽití nářadí. VyuŽitelný pro vozíky skláclací i s pevnými opčradly, k dispozicr taki)
přisluŠenstvipro přepravu speciálnÍch vozíku, dětských vozíkŮ ikoČárku nebo vozíku elektrických.

BEZPEČNoST: samosvorný reduktor, zpoŽděné povely proti náhodnónru stisknuti a funkČnost pouze přr

kontinuálním stisknutí tlaČílek, nastavitelný bezpeČnostní pás a opcrka hlavy, bezpeČnostní závěsy s
pojistkou proti náhodnému otevření a nouzové SToP tlačítktl

Prohlášeni účastnika

Svým podpisem stvrzujeme, Že naŠe nabídka minimálně spltiuje veŠkcré jednotlivé výŠe rivcdcrtÓ |ccltrli,;,.il

podminky a parametry.

dne

.. ')

jméno, funkce
podpis oprávněného zástupce úČastníka

\recolŤ!" @

\/Fr:oM zrjvrhaci zaii1:el]i S'Í'o' -
ou6*ixo 315/32 170 0D t'íana /

ió"<j,žširjg:an' ĎlČ: cZ2559!34B - ^-
r"r.: břó rbďoso' c'mail: Vecom@Vecoln'cz

ww'vccom cz Stránka 1 z 1



vPran aae 20 ? Zfit;6

PLNÁ MoC
vEcoW zdvihaci zařizení s.r.o.
ovenecká 32, 170 ac Praha7
ÍČ: 25599348, DlČ: 007-25599348
Zapsaná v obchodnlm rejstřÍku Městského soudu v Praze, oddÍl C, vložha č. 821a4
JednajÍcI Jiřim Vyblnlem, jednatelam

zmocňuje tímto Labok l(ovotného, r.č. 62063010265, bytem Kognonauffi L7L, 4a5 02
D#ín, aby za našispolečnost:

o Uzavíral smlouvy s obchďními pannery společnosti- včetně smlrrv o dílo, kupních smluv.
' a jakýchkoli jiných smluv. Uzavíral dodatky, změny ěi doplňky jiŽ uzavřených smluv.

Sjednával dohody o cenách plněni v souladu s cenovými podmínkami naší společnosti.
o Vedl obchodní jednaní se všemi dodavatgli a odběrateii naší společnosti' a to i

potenciálními; sjednával smluvní podmínky, uzaviral smlouvy o budoucích smlouvách,
předběžné smlouvy i konečné smlouvy. Uzavíral n<lvé smlouvy, či měnil nebo doplňoval
stavající uzavřené smlouvy, zsjména smlouvy o dilo a uzavíral dohody o tzý. vícepracích a
k těmto vícepracem u:ravíral nové smlouqy o dílo. nebo předepsaným způsobem uzavíral
dodatky či změny súvajících smluv dílo.

o Přebíral staveniště či místo plnění pro naši spolďnost, předával jmérrem naší společnosti
její plněni ákazníkům spotečnosti' zejména dílo, předmět koupě a jiné plnění nďí
spolďnosti.

o Jcdnal ohledně uzavřených smluv o dílo sc všemi orgány státní spníly a samospravy,
včetně Stavebních uřaclů, Katastrálních ďadů, obcí a obecních úřadů, Policie ČR, Městské
policíe, Hasičského sboru, orgánů bezpečnosti pnice a všemi ostatními zde
nevyjmenovanfui orgány státní spr:ávy, a se všemi szickfui li pnívnickými osoba-mi.

o Jednal v': všegh úkonectr vůči nájemcům či uŽivatclům movitých věcí a zařízxní ve
vlastniclví naší spole{nosti.

o Jednal s dodavateli sluŽcb dodávaných naší společnosti, zejmérra v souvislosti se

zhotovovánírrr děl (zaříz.ení dodávaných naší spolcčností jejím obchodním parErenlm),

zejména s dďavateli eiektrické energie, plynu, vody, odvoz odpadu, a všech dalších sluŽeb
a plnění potřebných ěi alespoň vhodných při poskyování služeb naší společností jejím
obchodnim partncrům.

VEcotfr zdvihací zafrzení s.to,
llřl

Přijímám zmocnění:
V !-rn z , dne ,- z 4 ), r,,.: /

1 r (/r/-'w '- J / - 1t L L
Luboš Novotný




